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Değerli Okuyucular,
Uluslararası İnsan ve Sanat Araştırmaları Dergisi (IJHAR), 2025 yılı itibarıyla 

ERIH PLUS Uluslararası Alan İndeksinde taranmaya başlamış olup bu gelişme, 
dergimizin uluslararası akademik görünürlüğünü önemli ölçüde artırmıştır. Bu 
süreçte emeği geçen tüm çalışma ekibimize; başta dergi sekreteri Kerem Avcı 
ile alan editörlerimiz olmak üzere, bilimsel yayıncılığa yaptıkları katkılar için 
teşekkür ederim. Kuruluşundan bu yana akademik, bilimsel ve etik ilkelere 
bağlılığını sürdüren IJHAR’ın, TrDizin değerlendirme sürecinden de olumlu 
sonuç alacağına dair inancım tamdır.

Dergimizin 10. Cilt, 4. Sayısıyla 2025 yılını uğurlarken; 9 araştırma makalesi 
ile son sayımızı siz değerli okuyucularımızın ilgisine sunmaktan memnuniyet 
duyuyoruz. Bu sayımızda yer alan çalışmaların Türkçe, edebiyat, sanat ve tasarım 
alanlarında yürütülen akademik araştırmalara anlamlı katkılar sağlayacağına 
inanıyorum.

Değerli bilim ve sanat insanları, sayın sanatseverler ve okuyucular,
2025 yılı 1. Olağan Yayın Kurulu kararıyla kurulan IJHAR Sanat Galerisi, yıl boyunca önemli sanat etkinliklerine ev 

sahipliği yaparak uluslararası sanat ortamına nitelikli katkılar sunmuştur.
Haziran ayı kişisel sergisinde, Öğr. Gör. Gültekin Erdal’ın 15 eseri,
Eylül ayında, Doç. Dr. Alper Refik İpek’in 12 eseri,
Ekim ayında, MBA Okulları koordinatörlüğünde ve Doç. Dr. İbrahim Öztahtalı küratörlüğünde düzenlenen 

Cumhuriyet Yüzyılı Uluslararası Sanat Çalıştayı Özel Karma Sergisine Türkiye, Moldova, Azeraycan, Rusya ve 
Ukrayna, 10 sanatçının 22 eseri,

Aralık ayında, Dr. Şükrü Azizi’nin kişisel sergisinde 15 eser,
Yine Aralık ayında düzenlenen Sanat ve Tasarım Karma Sergisinde ise Türkiye, Moldova ve İran’dan 19 sanatçının 

toplam 43 eseri sanatseverlerle buluşturulmuştur.
Bu kapsamda IJHAR Sanat Galerisi, yıl içinde toplam 107 esere ev sahipliği yapmıştır. Galerimize katkı sunan 

tüm değerli sanatçılarımıza içten teşekkür ediyor; IJHAR Sanat Galerisi’nin gelişimine yaptıkları katkıları takdirle 
karşılıyorum.

Galerimiz, 2025 yılı boyunca yayımlanan her sayıda tüm sanatçılara açık olarak faaliyet göstermiş olup, 2026 yılı 
itibarıyla her ay bir sergi düzenlenmesi planlanmaktadır. Uluslararası nitelikteki sergi salonumuz 
kişisel ve karma sergi başvurularını kabul etmeye devam edecektir. Başvuru koşullarına dergimizin 
resmî web sitesinden veya QR barkotan ulaşailirsiniz:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijhar/page/19446 
Akademik ve sanatsal üretimin güçlenerek devam etmesi dileğiyle, tüm araştırmacıları ve sanatseverleri 
dergimizi ve duyurularımızı düzenli olarak takip etmeye davet ediyorum.

2026 yılının ilk sayısı olan 11. Cilt, 1. Sayı’da yeniden buluşmak dileğiyle, saygılarımı sunuyorum.


